

**DRAUPNIR A/S
SOLVANG 5, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 25 16 90 85**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
16. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. oktober 2016.

dirigent Kaj Frøling Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Draupnir A/S Solvang 5 3450 Allerød CVR. nr.: 25 16 90 85 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015
Direktion	Direktør Kaj Frøling Nielsen
Bestyrelse	Direktør Kaj Frøling Nielsen Bente Frøling Nielsen Jens Bisgaard-Petersen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Østergade 8-10 3200 Helsingør

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af handel med elektroniske komponenter og udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000	
	BRUTTOFORTJENESTE	3.364.439	3.230
1	Personaleomkostninger	-3.071.053	-2.881
2	Afskrivninger	-3.399	-9
	DRIFTSRESULTAT	289.987	340
	Andre finansielle indtægter	55.658	31
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.879	0
	Andre finansielle omkostninger	-16.207	-10
	RESULTAT FØR SKAT	320.559	361
3	Skat af årets resultat	-73.744	-40
	ÅRETS RESULTAT	246.815	321
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført til næste år	246.815	321
	RESULTATDISPONERING I ALT	246.815	321

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.197 13
5	Materielle anlægsaktiver	10.197 13
	Værdipapirer	2.636 12
	Deposita	180.000 180
	Finansielle anlægsaktiver	182.636 192
	ANLÆGSAKTIVER	192.833 205
	Varebeholdninger	1.281.044 1.715
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.717.883 3.613
	Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	1.365.165 1.473
	Tilgodehavender	3.083.048 5.086
	Likvide beholdninger	2.258.706 986
	OMSÆTNINGSAKTIVER	6.622.798 7.787
	AKTIVER	6.815.631 7.992

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	1.700.000
	Overført resultat	2.566.212
		<u>1.700</u> <u>2.319</u>
6	EGENKAPITAL	<u>4.266.212</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
	Kreditinstitutter iøvrigt, lanfristet gæld	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>
	Kreditinstitutter i øvrigt, kortfristet gæld	21.552
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.651
	Gæld tilknyttede selskaber	520.882
	Skyldig selskabsskat	73.744
	Anden gæld	1.520.590
		<u>0</u> <u>1.968</u> <u>223</u> <u>40</u> <u>1.742</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.549.419</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.549.419</u>
	PASSIVER	<u>6.815.631</u>
7	Eventualposter m.v.	
8	Ejerforhold	

PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Driftsresultat	289.987
Afskrivninger og nedskrivninger	<u>3.399</u>
Driftens likviditetsvirkninger før ændring i arbejdskapital	<u>293.386</u>
Ændring i tilgodehavender - skat	2.003.166
Ændring i varebeholdninger	434.093
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-1.456.686</u>
Ændring i arbejdskapital	<u>980.573</u>
Driftens likviditetsvirkninger før finansielle poster og skat	1.273.959
Modtagne renter og udbytter m.v.	55.658
Betalte renter	-14.877
Betalte skatter	<u>-40.256</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>1.274.484</u>
Investeringer	
Køb materielle anlægsaktiver	0
Salg finansielle anlægsaktiver	0
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>0</u>
Finansiering	
Nedbringelse af langfristet gæld	0
Nedbringelse af kortfristet gæld	0
Kursreguleringer m.v.	<u>-1.330</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-1.330</u>
NETTOPENGESTRØMME	<u>1.273.154</u>
Likvide midler ved årets begyndelse	<u>985.552</u>
Likvide midler ved årets udgang	<u>2.258.706</u>

NOTER

		2014/15 <u>Kr. 1.000</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.699.601	2.509
Pensioner	303.318	293
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.134</u>	<u>79</u>
	<u>3.071.053</u>	<u>2.881</u>
2 Afskrivninger		
Indretning i lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.399</u>	<u>9</u>
	<u>3.399</u>	<u>9</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	73.744	40
Udskudt skat 1.7.2015	0	0
Udskudt skat 30.6.2016	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>73.744</u>	<u>40</u>

NOTER

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1.7.2015	<u>500.000</u>
Kostpris 30.6.2016	<u>500.000</u>
Afskrivninger 1.7.2015	<u>500.000</u>
Afskrivninger 30.6.2016	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30.6.2016	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg m.v.</u>	<u>Indretning i lejede lokaler</u>
Kostpris 1.7.2015	85.497	98.344
Tilgang	0	0
Afgang	<u>-17.257</u>	<u>0</u>
Kostpris 30.6.2016	<u>68.240</u>	<u>98.344</u>
Afskrivninger 1.7.2015	71.901	98.344
Årets afskrivninger	3.399	0
Afskrivninger på afgang	<u>-17.257</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30.6.2016	<u>58.043</u>	<u>98.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 30.6.2016	<u>10.197</u>	<u>0</u>

NOTER

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	1.700.000	2.319.397	4.019.397
Overført af årets resultat	0	246.815	246.815
Egenkapital 30.6.2016	1.700.000	2.566.212	4.266.212

7 Eventualposter m.v.

Selskaber har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:

Restløbetid 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.880, i alt kr. 15.520.

Restløbetid 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.895, i alt kr. 7.790.

Restløbetid 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.207,50, i alt kr. 217.262,50.

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejeandel, hvermed selskabet indgår i koncernen.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Draupnir Holding ApS
Solvang 5
3450 Allerød

CIPHERLAB CO., LTD
12F, 333 Dunhua S. Rd., Sec.2
Taipei, Taiwan, 106